
入札結果 

業務名 電子複写機用再生紙の購入 

業務場所 
近畿財務局 大阪市中央区大手前 4-1-76 大阪合同庁舎第

4 号館ほか 

業務種別 物品の販売 

業務概要 電子複写機用再生紙の購入 

業務期間 平成 30 年 4 月 2 日～平成 31 年 3 月 29 日 

競争参加資格 資格の種類：物品の販売、等級：「A」、「B」又は「C」 

契約の相手方及び

住所 

丸楽紙業株式会社（法人番号 5120001090197） 

大阪市中央区上町 1 丁目 26 番 14 号 

契約年月日 平成 30 年 4 月 2 日 

契約金額（税込み） 1,075.68 円ほか 

予定調達総額(税込

み) 
94,210,786 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税

抜き） 
- 

 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘

要 順

位 
第一回 

順

位 

第

二

回 

順

位 

第

三

回 

順

位 

第

四

回 

1 

丸楽紙業株式会社 

(法人番号：

5120001090197) 

1 87,232,210       
落

札

者 

2 

レスター工業株式会

社 

(法人番号：

2120001092320) 

2 112,104,832        



3 

株式会社大塚商会 

(法人番号：

1010001012983) 

－ 無効        

4 

トッパン・フォームズ

株式会社 

(法人番号：

4010401050341) 

－ 辞退        

 


